INDICAÇÃO No 022/2010

INDICO ao Chefe do Executivo Municipal a possibilidade de efetuar a

limpeza dos bancos existentes na Praça do Rosário.

JUSTIFICATIVA

Alegam as pessoas que freqüentam a Praça do Rosário,

principalmente quando das realizações das feiras de sobremesa a impossibilidade

da utilização dos bancos ali existentes, uma vez que os mesmos se encontram

sujos e com mau cheiro, por estas razões solicitam que os mesmos sejam lavados.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 12 de fevereiro de 2010.

                  Ver.  Norma Jamus Villela